
NN (L) International SICAV 
Société d’investissement à capital variable 

Sídlo společnosti: 80 route d’Esch, L-1470 Lucemburk 
Lucemburské velkovévodství 

Obchodní rejstřík Lucemburska: B 47 586 
(dále jen „společnost“) 

 

 

 
Oznámení konání: 
 

Výroční valná hromada akcionářů 
 
společnosti NN (L) International SICAV se uskuteční na adrese 3 rue Jean Piret, L-2350 Lucemburk, 
Lucemburské velkovévodství dne 20. října 2022 v 15:20 s následujícím programem: 
 

 
Program 

 

1. Prezentace zpráv představenstva společnosti a nezávislého auditora. 
2. Schválení roční účetní uzávěrky pro finanční rok končící dnem 30. června 2022. 
3. Přidělení výsledků pro finanční rok končící dnem 30. června 2022. 
4. Udělení absolutoria členům představenstva v souvislosti s jejich mandáty během 

finančního roku končícího dnem 30. června 2022. 
5. Schválení odměn členů představenstva. 
6. Zákonné jmenování: rezignace a/nebo obnovení mandátu. 
7. Jmenování auditora. 

 
 
Účast bude umožněna registrovaným akcionářům po předložení průkazu totožnosti za předpokladu, 
že své rozhodnutí zúčastnit se valné hromady oznámí představenstvu nejméně pět celých dnů před 
datem konání schůze. 
 
Většina se na výroční valné hromadě stanoví podle akcií, které byly emitovány a jsou v oběhu o půlnoci 
(lucemburského času) pět dní před konáním výroční valné hromady. 
 
Kopii výroční zprávy včetně zprávy nezávislého auditora lze získat na požádání právního oddělení 
společnosti NN Investment Partners B.V., Prinses Beatrixlaan 35, 2595 AK, Haag, Nizozemsko (e-
mailová adresa: Secretariat.Luxfunds@nnip.com). 
 
 

Představenstvo společnosti NN (L) International SICAV 
 
 
 
 


